

اداره فدرال برای خارجیان و پناهندگان:

معلومات و اطلاعات، تدابیر و اقدامات محافظتی اداره فدرال برای خارجیان و پناهندگان در رابطه به کوید ۱۹

خانمان و اقایان:

جهت پیشگیری و جلوگیری از گسترش خطر عفونت کوید ۱۹، تا زمان اطلاع بعدی، در تمام ساختمان های اداری اداره فدرال برای خارجیان و پناهندگان، تدابیر و اقدامات ذیل رویدست گرفته شده اند:

محافظت دهان و بینی (یعنی استفاده از ماسک) در همه ای ساختمان ها و دفاتر، به کار برد و انتقال میکانیسم دستگاه محافظتی برای . دهان و بینی (ماسک یعنی پوشش دهان و بینی) ضروری و حتمی میباشد. ماسک در تمام محلات عمومی و همچنان لفت (اسانسور) باید به کار برده شود.

اطفال (کودکان) پایبندتر از ۶ سالگی و یا دلایل صحتی (سلامتی) از این امر مستثنی میباشد. از شما تقاضا بعمل میآید، در صورت نیاز و ضرورت، یگانه ماسک محافظتی تان را با خود داشته باشید. در صورت نیاز، ماسک محافظتی به دسترس شما قرار داده خواهد شد.

فاصله حداقل.

در تمام ساختمان های اداری فاصله حداقل یک متر را رعایت نمایید. یگانه استثنا برای افرادی که در یک خانه با هم مشترک زندگی میکنند.

آمدن به موقع.

به منظور جلوگیری از افزایش تجمع افراد، از شما تقاضا بعمل میآید تا به موقع در کنترل امنیتی، حد اقل ۳۰ دقیقه قبل از موعد دعوت شما حضور یابید.

داخل شدن و ورود به ساختمان ها و دفاتر اداری به شما زمانی اجازه داده میشود که فاصله حداقل یک متر را رعایت نموده و در ضمن فضای باز در محل انتظار موجود باشد. بمجرد داخل شدن و پذیرش شما به محل ساختمان و دفتر اداری، از شما تقاضا بعمل میآید تا با مواد عفونی دستان تانرا ضد عفونی کنید.

(هر فرد کنترل و بازجویی می شود (به استثنای معافیت ها و استثنائات موجود به عنوان یک قاعده، حرارت بدن (دمای بدن) شما با استفاده از دستگاه سنجش حرارت بدن (دماسنج) ، بدون تماس بدن شما، اندازه گیری می شود.) در صورتیکه شخص مورد نظر تب داشته باشند، به وی اجازه ورود و داخل شدن داده نمیشود.

با در نظر داشت شرایط خاص موجود، پذیرش مراجعین محدود میباشد.

اداره فدرال برای خارجیان و پناهندگان، با در نظر داشت شرایط خاص، امکان محدود پذیرش و قبولی مراجعین را دارا می باشد.

به منظور کاهش خطر ابتلا به به عفونت، شما تنها اجازه یک نفر همراه را دارید. نفر همراه همچنان باید فاصله حداقل را رعایت نماید. البته استثنا در این مورد برای افراد کمکی و افرادی که مراقبت شما را به عهده دارند، موجود میباشد.

محلات انتظار.

افراد پذیرفته نشده و پذیرفته شده باید در محلی که برای مراجعین تعیین شده، انتظار کنند و این محل را تا حد امکان ترک نکنند.

:اداره فدرال برای خارجیان و پناهندگان

پس از ختم و اتمام کار مربوطه، ساختمان اداری باید بلافاصله با رعایت فاصله حداقل ترک داده شود.

: (پوشاندن دهان و بینی با ماسک و فاصله حداقل در اثنای کار های رسمی)مثلا مصاحبه و غیره.

با در نظر داشت شرایط خاص موجود، (شیوع بیماری کوید ۱۹)، همه ای افراد حین داخل شدن به ساختمان ها، باید فاصله حداقل را رعایت (نموده و ماسک که دهان و بینی را می پوشاند، بپوشند. (استثنای برای اطفال(کودکان)پایینتر از ۶ سال و دلایل صحتی(بهداشتی).

لطفا دستورالعمل ها و راهنمایی های آمرین مربوطه تان را جدا رعایت نمایند.

: (اطلاعات و معلومات صحتی(بهداشتی.

زمانیکه علایم مریضی(بیماری) در شما ظاهر میگردد و یا هراس دارید که بیمار خواهید شد در چنین شرایطی لطفا در خانه بمانید و به شماره تلفون ۱۴۵۰ تماس بگیرید. علاوه بر این اداره فدرال برای خارجیان و پناهندگان را در جریان بگذارید. این امر به شما کمک خواهد کرد تا وعده های ملاقات تعیین شده شما بنا به بیماری شما صورت گرفته نمیتوانند

اداره فدرال برای خارجیان و پناهندگان شما را در رابطه با تحولات و تغییرات موجود و همچنان زمان و اوقات پذیرایی مراجعین از طریق وب سایت

www.bfa.gv.at

اطلاع رسانی مینماید.